
 

Avsiktsdeklaration från HPK till GDS medlemmar 
 
Det har tyvärr cirkulerat en massa negativa rykten, som kommit till Härlanda Pistolskytteklubbs styrelse kännedom, om det samgående som 
diskuterats fram med GDS styrelse, och som är tänkt att aktualiseras per den 1/1 2011. Vi vill med denna avsiktsförklaring på ett mycket tydligt sätt 
avfärda dessa rykten en gång för alla och också passa på att beskriva de löften som vi har för avsikt att hålla gentemot den dynamiska sektionen/GDS. 
 
Ett rykte som cirkulerar är att HPK är ute efter GDS pengar/tillgångar! 
Detta är helt osant, de verksamheter som drar in pengar (t ex GBG Open) får också spendera pengar. Tillgångar som GDS har med sig in i samgåendet 
kommer att öronmärkas för att vidareutveckla den dynamiska verksamheten efter de behov som finns. 
 
Ett annat rykte som cirkulerar är att HPK är emot IPSC Rifle! 
Inte heller detta är sant. Tvärt om, så har HPK agerat aktivt i frågan då det blev känt att GDS eventuellt skulle splitras, för att garantera att grenen 
också kommer att finnas i HPKs dynamiska sektions repertoar. HPK har skrivit avtal med en gevärsförening och också ansökt om att bli 
licensgivande för både pistol och gevär. Ansökan är beviljad. 
 
Man måste arbeta i HPK 
Ja, det tycker vi är självklart. Eftersom vi är en ideell förening så vi förväntar oss att alla drar sitt strå till stacken. Klubben har 2-3 arbetsdagar per år 
och vi förväntar oss att man dyker upp på minst en. Sedan förväntar vi oss att man engagerar sig i de sektioner man är aktiv i. 
 
 
HPKs linje i arbetet med att träffa överenskommelsen med GDS om samgående, är att de medlemmar som inte vill engagera sig i klubben inte skall se 
någon skillnad mellan GDS idag och den dynamiska sektionen i framtiden. Det enda undantaget som faktiskt kommer märkas är att HPK har en något 
högre medlemsavgift. Skillnaden är 400 kr (300 kr vs 700 kr). Detta gick inte att ändra ”på spekulation” eftersom de pengar som HPK får in idag från 
medlemsavgifterna går åt till att hålla banan och stugan i drift. Skulle det vara så att vi upptäcker att vi får överskott av medlemsavgifterna i framtiden 
så kommer dessa att sänkas. Detta är dock inget vi kan garantera idag. 
 
HPK hoppas naturligtvis att så många medlemmar som möjligt från GDS tycker att samgåendet är en bra idé. Förhoppningsvis så är det tillräckligt 
många som gör det, så att all verksamhet kan behållas (GBG Open) och kanske även förfinas (organiserade träningar och även dynamisk 
nybörjarverksamhet). 
 
Alla som är medlemmar i GDS idag, och ännu inte är medlemmar i HPK, och som önskar fortsätta skjuta dynamisk pistol i Kallebäck eller dynamiskt 
gevär på vår avtalade gevärsbana, kommer att väljas in som medlemmar i HPK utan förbehåll. En inbetalning av medlemsavgift med IPSC-
licensnumret som kommentar likställs med ansökan om medlemskap, plusgiro 420422-8. IPSC förbundet har skickat ut en skrivelse om att klubbarna 
ska vänta med att begära in förbundsavgiften från medlemmarna i år då de arbetar med förändringar. Vill man även representera HPK nationellt så 
tillkommer den nationella förbundsavgiften på 260 kr, totalt 960 kr (700+260). För gevärsskytte så kommer det att tillkomma en årsavgift på runt 200 
kr, men betala inte in den ännu då vi inte förhandlat klart alla detaljerna i avtalet. 
 
  
Skjuttider på banan i Kallebäck 
På Tisdagar mellan 17-21 har TPSF företräde på hela banan. 
Torsdagar 17-21 har HPK´s nationella sektion företräde på hela banan. 
Onsdagar 17-21 och söndagar 13-17 har HPK´s dynamiska sektion företräde i gropen och fältet. 
Övrig tid är tillgänglig för alla medlemmar. 
 
Skjuttider på gevärsbanan 
Exakt vilka tider vi får skjuta är inte bestämt eftersom vi inte har förhandlat klart alla detaljer. 
 
Frågor om sammanslagningen eller praktikaliteter ställs gärna till HPKs styrelse: 
 

• Sektionsansvarig Dynamiskt  Robert Andersson, robert.rubank@telia.com 
• Sekreterare  Ulf Larsson, sekr@harlandapk.se 
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